吉安2010年中级会计职称考试报名中级会计职称考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_89_E

5_AE_892010_c44_645639.htm id="news_con" class="mar10">关

于2010年度全国计专业技术资格考试（吉安考区）报名有关

事项的通知 根据江西省财政厅的工作安排，现就吉安考

区2010年度考试报名的有关事项通知如下： 一、考试报名条

件按照《〈会计专业技术资格考试暂行规定〉及其实施办法

》（财会[2000]11号财会[2000]11号）及有关文件的规定执行

。 二、2010年全国会计专业技术资格考试报名继续实行网上

报名，现场确认的方式。现场确认须提交中华人民共和国教

育行政主管部门认可的高中以上学历或学士以上学位证书、

有效的会计从业资格证书、居民身份证等证明材料、网上报

名考生信息表。 三、江西网上报名时间为2009年10月10日

至10月30日，考生登录江西会计网（acc.jxf.gov.cn）预报名。

吉安考区现场确认时间统一为2009年10月19日至2009年10月30

日，12月4日至9日为现场补报名时间。收费标准与去年相同

。 四、报名地点 市管单位的考生到吉安市财政局会计科（井

冈山大道126号）报名，各县（市、区）的考生到各县（市、

区）财政局会计股（科）报名。 吉安财政局会计科 2009年9

月29日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com